
Happydays udvider – og indtager Paris. 
 
Der er udsigt til en rigtig god blanding af både faglighed og fornøjelse, når de 26 medarbejdere i 

rejsebureauet Happydays på fredag sætter sig i flyveren og begiver sig af sted på inspirationstur til 
byernes by Paris. - Turen kommer efter et år med masser af travlhed og ny ansigter i organisationen, 

og den planlagte happening skal ses som en lille medarbejdermæssig godbid, der skal give appetit 
inden den nye højsæson, fortæller Happydays’ nye administrerende direktør, Søren Idun. 

 
Større lokaler i Vangen 

Siden begyndelsen i 2004 har der været fart på med at skabe glade dage for feriefolket i Happydays. 

I disse måneder lægger virksomheden sidste hånd på en større lokalemæssig udvidelse, så 
Happydays nu sidder på hele første sal i Transportcenter Nord i Vangen. 

 
Da Happydays tog hul på udvidelsesprojektet, lavede de et lille praktisk seminar med det formål at 

tegne medarbejdernes fremtidig drømmelokaler. - Der kom mange sjove forslag og tanker på bordet 
ved den lejlighed. Nogle var mere flyvske end andre, men det var jo også meningen. Ofte oplever 

man, at også de vilde forslag kan realiseres, hvis blot man giver sig lov til at tænke tanken, forklarer 
Søren Idun. 

 
Det blev til et delvist åbent kontormiljø med glaspartier, skæve vinkler og en generel 

gennemsigtighed, der kom ud af øvelsen. Der kom boksebold i loftet, rum til rygere og ikke-rygere 
og snart påhæftes bygningen to nye altaner, hvor frokosten efter planen kan nydes i parasollernes 

skygge til næste sommer med den flotte udsigt over havet. 
 

Arbejdstrivsel i højsædet 

Happydays forsøger efter bedste evne at sætte arbejdstrivslen i højsædet. – Vi har en klar og 

formuleret ambition om, at det skal være sjovt at gå på arbejde. Vi bruger ganske simpelt alt for 
meget af vores liv på arbejdspladsen til, at det giver mening ”bare at have et job”. Og nej, vi bilder 

os ikke ind, at vi er verdensmestre i trivsel, men vi kan mærke, at det gør en forskel at få sat ord på 
ambitionen, siger Søren Idun. 

 
Turen til Paris skal heller ikke ses som et ferieophold for medarbejderne. Der er masser af faglighed 

på programmet i løbet af de tre dage weekenden over, men rammerne er utraditionelle. På den måde 
mener Søren Idun godt, at man også kan se selve destinationen som en belønning for årets flid. 

 

 

Billedtekster: 
Billede 1 

Vive la France! Medarbejderne hos Happydays skåler før det på fredag går mod Paris på fælles 
inspirationstur. 

 
Billede 2 

Indvielsen af Happydays nye lokaler er også blevet fejret – med champagne. Det sørgede Søren 

Idun, Lisbeth Anthon og Søren Thomsen for. 

 
Billede 3 



Lokaleudvidelsen hos Happydays har givet plads til pusterum – her er det Søren Thomsen, 

Alexandra Möller, Mads Kjær og Helle Kræmer i ikke-ryger-rummet. 


